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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 9 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
DR: 01:42,00 - Biedermann, Paul (SV Halle/S.) am 28.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Schoop 2011 Ostsächsischer SV Kamenz 02:26,97 334

  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:26,97 (01:14,11)
2. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 02:32,42 299

  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:32,42 (01:18,02)
3. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 02:37,35 272

  100m: 01:17,13 (01:17,13) | 200m: 02:37,35 (01:20,22)
4. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 02:39,35 262

  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:39,35 (01:21,49)
5. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 02:41,90 250

  100m: 01:18,31 (01:18,31) | 200m: 02:41,90 (01:23,59)
6. Hardy Frank 2011 SSV Leutzsch 02:47,04 227

  100m: 01:20,81 (01:20,81) | 200m: 02:47,04 (01:26,23)
7. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 02:47,58 225

  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:47,58 (01:26,24)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 02:21,31 376

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:21,31 (01:12,38)
2. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 02:22,13 369

  100m: 01:09,56 (01:09,56) | 200m: 02:22,13 (01:12,57)
3. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 02:23,88 356

  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:23,88 (01:14,46)
4. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 02:27,04 333

  100m: 01:11,79 (01:11,79) | 200m: 02:27,04 (01:15,25)
5. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 02:57,64 189

  100m: 01:24,99 (01:24,99) | 200m: 02:57,64 (01:32,65)
6. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 02:57,99 188

  100m: 01:24,82 (01:24,82) | 200m: 02:57,99 (01:33,17)
7. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 03:18,83 135

  100m: 01:35,57 (01:35,57) | 200m: 03:18,83 (01:43,26)

nicht am Start
Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 02:13,93 441

  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:13,93 (01:08,41)
2. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 02:16,08 421

  100m: 01:05,60 (01:05,60) | 200m: 02:16,08 (01:10,48)
3. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 02:20,74 380

  100m: 01:06,21 (01:06,21) | 200m: 02:20,74 (01:14,53)
4. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 02:25,96 341

  100m: 01:10,71 (01:10,71) | 200m: 02:25,96 (01:15,25)
5. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 02:43,85 241

  100m: 01:18,25 (01:18,25) | 200m: 02:43,85 (01:25,60)
6. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 02:56,89 191

  100m: 01:24,54 (01:24,54) | 200m: 02:56,89 (01:32,35)
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 9 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Pizarew Elizar 2009 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 02:09,84 484

  100m: 01:02,47 (01:02,47) | 200m: 02:09,84 (01:07,37)
2. Stefan Müller 2008 SC Riesa 02:29,34 318

  100m: 01:07,60 (01:07,60) | 200m: 02:29,34 (01:21,74)
3. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 02:30,11 313

  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:30,11 (01:19,26)
4. Anton Krille 2008 SC Riesa 02:41,29 252

  100m: 01:16,39 (01:16,39) | 200m: 02:41,29 (01:24,90)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 02:00,25 610

  100m: 00:58,27 (00:58,27) | 200m: 02:00,25 (01:01,98)
2. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 02:02,58 576

  100m: 00:59,89 (00:59,89) | 200m: 02:02,58 (01:02,69)
3. Maximilian Schwick 2004 Dresdner SC 1898 02:05,30 539

  100m: 01:01,00 (01:01,00) | 200m: 02:05,30 (01:04,30)
4. Julius Richard Schüller 2007 SSG Leipzig e.V. 02:06,22 527

  100m: 01:02,39 (01:02,39) | 200m: 02:06,22 (01:03,83)
5. Mika Kovács 2007 SC Freital 02:06,26 527

  100m: 01:00,39 (01:00,39) | 200m: 02:06,26 (01:05,87)
6. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 02:09,84 484

  100m: 01:02,47 (01:02,47) | 200m: 02:09,84 (01:07,37)
7. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 02:11,65 465

  100m: 01:02,07 (01:02,07) | 200m: 02:11,65 (01:09,58)
8. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 02:13,93 441

  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:13,93 (01:08,41)
9. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 02:16,08 421

  100m: 01:05,60 (01:05,60) | 200m: 02:16,08 (01:10,48)
10. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 02:20,74 380

  100m: 01:06,21 (01:06,21) | 200m: 02:20,74 (01:14,53)
11. Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 02:21,31 376

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:21,31 (01:12,38)
12. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 02:22,13 369

  100m: 01:09,56 (01:09,56) | 200m: 02:22,13 (01:12,57)
13. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 02:23,88 356

  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:23,88 (01:14,46)
14. Anton Lademann 2004 SSV Leutzsch 02:24,57 351

  100m: 01:09,13 (01:09,13) | 200m: 02:24,57 (01:15,44)
15. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 02:25,96 341

  100m: 01:10,71 (01:10,71) | 200m: 02:25,96 (01:15,25)
16. Finn Schoop 2011 Ostsächsischer SV Kamenz 02:26,97 334

  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:26,97 (01:14,11)
17. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 02:27,04 333

  100m: 01:11,79 (01:11,79) | 200m: 02:27,04 (01:15,25)
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 9 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Stefan Müller 2008 SC Riesa 02:29,34 318

  100m: 01:07,60 (01:07,60) | 200m: 02:29,34 (01:21,74)
19. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 02:30,11 313

  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:30,11 (01:19,26)
20. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 02:32,42 299

  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:32,42 (01:18,02)
21. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 02:37,35 272

  100m: 01:17,13 (01:17,13) | 200m: 02:37,35 (01:20,22)
22. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 02:39,35 262

  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:39,35 (01:21,49)
23. Anton Krille 2008 SC Riesa 02:41,29 252

  100m: 01:16,39 (01:16,39) | 200m: 02:41,29 (01:24,90)
24. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 02:41,90 250

  100m: 01:18,31 (01:18,31) | 200m: 02:41,90 (01:23,59)
25. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 02:43,85 241

  100m: 01:18,25 (01:18,25) | 200m: 02:43,85 (01:25,60)
26. Hardy Frank 2011 SSV Leutzsch 02:47,04 227

  100m: 01:20,81 (01:20,81) | 200m: 02:47,04 (01:26,23)
27. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 02:47,58 225

  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:47,58 (01:26,24)
28. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 02:56,89 191

  100m: 01:24,54 (01:24,54) | 200m: 02:56,89 (01:32,35)
29. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 02:57,64 189

  100m: 01:24,99 (01:24,99) | 200m: 02:57,64 (01:32,65)
30. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 02:57,99 188

  100m: 01:24,82 (01:24,82) | 200m: 02:57,99 (01:33,17)
31. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 03:18,83 135

  100m: 01:35,57 (01:35,57) | 200m: 03:18,83 (01:43,26)


